
 

 У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

10.12.2020              м. Пологи                                          № 343 

 

Про схвалення проєкту рішення  

районної ради «Про районний 

бюджет на 2021 рік»  
   
 Керуючись статтею 6, пунктом 1 статті 18 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», пунктом 1 статті 76 Бюджетного кодексу України,                 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

        1. Схвалити проєкт рішення Пологівської районної ради Запорізької 

області «Про районний бюджет на 2021 рік». 

 

        2. Начальника відділу фінансів Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області Світлану Сопільняк організувати подання 

проєкту рішення «Про районний бюджет на 2021 рік» на розгляд сесії 

Пологівської районної ради Запорізької області. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 
Голова                                                                                         Артур  КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


